

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

แบบ ปร.2 ที่แนบ จำนวน.....1.....หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าครุภัณฑ์			ค่าติดตั้ง			รวม ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ	หมายเหตุ
		ค่า ครุภัณฑ์	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวนเงิน	ค่า ติดตั้ง	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวนเงิน		
E	หมวดงานครุภัณฑ์								
15	อาคารอเนกประสงค์ประธาน	1,555,135.00		1,555,135.00	เหมาจ่าย			1,555,135.00	
16	อาคารอเนกประสงค์ 2500 ที่นั่ง ทิศเหนือ	84,829.00		84,829.00	เหมาจ่าย			84,829.00	
17	อาคารอเนกประสงค์ 5000 ที่นั่ง	367,158.00		367,158.00	เหมาจ่าย			367,158.00	
18	สนามฟุตบอล	448,000.00		448,000.00	เหมาจ่าย			448,000.00	
รวมราคา								2,455,122.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุวัตร ทองคำ)

(นายชินกร กระดังงา)

(นายจตุพล วิสุทธิ)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายริเริ่ม รังสิเวศ)

(นายมกรา ยาวาปี)

สถาปนิกชำนาญการรักษาราชการในตำแหน่ง

สถาปนิกชำนาญการ

สถาปนิกชำนาญการพิเศษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์		ค่าติดตั้ง		รวม ค่าครุภัณฑ์	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	หมวดงานครุภัณฑ์								
15	อาคารอเนกประสงค์ประธาน								
15.1	งานระบบควบคุมแสงสว่างระบบไฟส่องสนามฟุตบอล								
15.1.1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลแบบที่ 2	1.00	ชุด	36,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	เกณฑ์ราคากลางฯคอมพ์ฯ พ.ศ. 2569
	-พร้อมระบบปฏิบัติการไม่ต่ำกว่า window 10 ,64 bit licence								
15.2	งานแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
15.2.1	FIRE ALARM CONTROL PANEL 4 LOOP	1.00	ชุด	306,000.00	306,000.00	0.00	0.00	306,000.00	สืบราคา
15.2.2	BATTERY BACKUP 12V 33Ahr	2.00	ชุด	7,650.00	15,300.00	0.00	0.00	15,300.00	สืบราคา
15.2.3	Fireman Telephone Handset	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	สืบราคา
15.2.4	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลแบบที่ 2	1.00	ชุด	36,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	เกณฑ์ราคากลางฯคอมพ์ฯ พ.ศ. 2569
	-พร้อมระบบปฏิบัติการไม่ต่ำกว่า window 10 ,64 bit licence								
15.2.5	LITE SOFTWARE 4 NODES	1.00	ชุด	90,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	สืบราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

คำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำครุภัณฑ์		ค่าติดตั้ง		รวม คำครุภัณฑ์	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
15.2.6	NETWORK CONTROL MODULE	2.00	ชุด	20,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	สืบราคา
15.2.7	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สีชนิด Network แบบที่ 1	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	เกณฑ์ราคากลางฯคอมพ์ฯ ธ.ค. 2568
15.2.8	GRAPHIC ANNUNCIATOR SIZE A2 , ONE COLOUR	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	สืบราคา
15.2.9	LAMP DRIVER CONTROL/EXPANDER MODULE A-LDM-32	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	สืบราคา
15.2.10	LAMP DRIVER CONTROL/EXPANDER MODULE A-LDME-32	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	สืบราคา
15.3	งานระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์								
15.3.1	UPS. 2 KVA.	3.00	ชุด	12,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	เกณฑ์ราคากลางฯคอมพ์ฯ ธ.ค. 2568
15.4	ระบบโทรศัพท์								
15.4.1	PABX. แบบ Digital จำนวนคู่สายนอก 12 หมายเลข และสายใน	1.00	ระบบ	255,000.00	255,000.00	0.00	0.00	255,000.00	สืบราคา
	90 หมายเลข								
	- IP7WW-4KSU-C1,Main Chassiss CPU Slot & Power Supply	1.00	ตู้						
	- IP7WW-CPU-C1,SL2100 Main Processor Board	1.00	แผ่น						

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์		ค่าติดตั้ง		รวม ค่าครุภัณฑ์	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	- IP7WW-EXIFB-C1 System Expansion BUS Daugther Board	1.00	แผ่น						
	- IP7WW-VOIPDB-C1, VoIP Gate Way	1.00	แผ่น						
	- SL2100 IP Ext.-01 Lic.	90.00	Lic.						
	- SL2100 IP Channel 16 Lic.	5.00	Lic.						
	- IP7WW-3CO.,8 Analog Ezxtension	4.00	แผ่น						
	- เครื่องโทรศัพท์ NEC รุ่น IP7WW-8IPLD-C1 TEL(BK)	1.00	เครื่อง						
15.4.2	เครื่องโทรศัพท์ SIP	90.00	ชุด	3,500.00	315,000.00			315,000.00	สืบราคา
15.5	ระบบเสาอากาศวิทยุ-โทรทัศน์รวม								
15.5.1	ชุดจานดาวเทียมรับสัญญาณ (Satellite Dish C-Band 300 cm 10F Local Dynasat	1.00	ชุด	21,500.00	21,500.00			21,500.00	สืบราคา
	เปลี่ยนเป็น Thaisat)								
15.5.2	Encoder Modulator 5DVB-S/S2 4MUX Support 19"	1.00	ชุด	42,000.00	42,000.00			42,000.00	สืบราคา
	สามารถใส่ช่องรายการจาก USB ได้ MP4-MKV								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

คำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำครุภัณฑ์		ค่าติดตั้ง		รวม คำครุภัณฑ์	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
16	อาคารอเนกประสงค์ 2500 ที่นั่ง ทิศเหนือ								
16.1	งานระบบเสียงประกาศ								
16.1.1	Power Amplifier 480 w.	1.00	เครื่อง	33,900.00	33,900.00			33,900.00	สืบราคา
16.1.2	Power Amplifier 240 w.	2.00	เครื่อง	21,100.00	42,200.00			42,200.00	สืบราคา
16.1.3	Rack 27U	1.00	ชุด	8,729.00	8,729.00			8,729.00	สืบราคา
	รวมราคา							84,829.00	
17	อาคารอเนกประสงค์ 5000 ที่นั่ง								
17.1	งานระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์								
17.1.1	UPS. 2 KVA.	3.00	ชุด	12,000.00	36,000.00			36,000.00	เกณฑ์ราคากลางฯคอมพิวเตอร์ฯ ช.ค. 2568
17.2	ระบบโทรศัพท์								
17.2.1	เครื่องโทรศัพท์ SIP	40.00	ชุด	3,500.00	140,000.00			140,000.00	สืบราคา
17.3	ระบบเสาอากาศวิทยุ-โทรศัพท์รวม								

ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

[illegible]